ÜRÜN
KATALOĞU
2025.09
Hakkımızda
Mobilya Sensörleri
Neonledler
Ayna sensörleri

Kalınlığı 1-6mm Glass
Acrylic/Mirror...
Ölçüleri 8,8cm*8,8cm*0,8cm
Ağırlık 85g Çalışma Sıcaklığı -40℃~75℃
AYNA ARKASI DOKUNMATİK SENSÖR DİMMER-220V
BUĞU ÖNLEYİCİ ÖZELLİĞİ TUNABLE
BSMT-2003T
Ayna arkasına monte edilir.
Besleme voltajı 220V A.C,
Buğu önleyici dokunmatiği.
Tunable özelliği
Led çıkışı 12V 12watt.
Buğu önleyici çıkışı
Kablo uzunluğu 15cm
Model Gerilim Akım Güç Ip Sınıf Ölçü
BPSM-12024 12V 2A 24W IP20 127X50X12
BPSM-12036 12V 3A 36W IP20 127X50X12
BPSM-12060 12V 5A 60W IP20 160X58X19
AYNA ARKASI SLİM GÜÇ KAYNAKLARIBPSM-12
 %100 verim
• Blinkit soketli bağlantı
• IP20

mavimsi beyaz bir ışığı temsil eder.
w
w
w
.re
al
ly
gr
ea
ts
it
e.
co
m
Model Renk Metre / ledKesim aralığı Watt / mt Voltaj Genişlik Boy Lümen / mt
BSL-081203000-12V 3000K 120 led / mt 2.5 cm 9,6Watt 12V 8 mm 5 mt 1000lm
BSL-081204000-12V 4000K 120 led / mt 2.5 cm 9,6Watt 12V 8 mm 5 mt 1000lm
BSL-081206500-12V 6500K 120 led / mt 2.5 cm 9,6Watt 12V 8 mm 5 mt 1000lm
BSL-081201800-12V AMBER 120 led / mt 2.5 cm 9,6Watt 12V 8 mm 5 mt 1000lm
Model Renk Metre / led Kesim aralığı Watt / mt Voltaj Genişlik Boy Lümen / mt
BSL-082403000-12V 3000K 240 led / mt 2.5 cm 19.2Watt 12V 8 mm 5 mt 1000lm
BSL-082404000-12V 4000K 240 led / mt 2.5 cm 19.2Watt 12V 8 mm 5 mt 1000lm
BSL-082406500-12V 6500K 240 led / mt 2.5 cm 19.2Watt 12V 8 mm 5 mt 1000lm
8MM 12V. 120LED/METRE İÇ MEKAN ŞERİT LED
•Yüksek lumen, Endüstriyel Kullanım için
•Yeni nesil 2835 led chip
•Katlanırken kırılmayı önleyen, İki Katlı PCB

•Yüksek lumen, Endüstriyel Kullanım için
•Yeni nesil 2835 led chip
•Katlanırken kırılmayı önleyen, İki Katlı PCB
• 3M yapıştırıcı bant
• Çalışma ömrü boyunca minimum ışık kaybı
• Geniş Açılı (120)
• 8mm, PCB genişliği
BSL-08240
Model Renk Metre / led Kesim aralığı Watt / mt Voltaj Genişlik Boy Lümen / mt
BSL-121684000-12V
ÇİP1
3000K 84 led / mt 2.5 cm 9,6Watt 12V 12 mm 5 mt 1050lm
ÇİP2
6500K 84 led / mt 2.5 cm 9,6Watt 12V 12 mm 5 mt 1050lm
Model Renk Metre / led Kesim aralığı Watt / mt Voltaj Genişlik Boy Lümen / mt
BSL-051203000-12V 3000K 120 led / mt 2.5 cm 9.6Watt 12V 5 mm 5 mt 1000lm
BSL-051204000-12V 4000K 120 led / mt 2.5 cm 9.6Watt 12V 5 mm 5 mt 1000lm
BSL-051206500-12V 6500K 120 led / mt 2.5 cm 9.6Watt 12V 5 mm 5 mt 1000lm
12MM 12V. 2ÇİPLİ 168LED/METRE İÇ MEKAN ŞERİT LED
•Yüksek lumen, Endüstriyel Kullanım için
•Yeni nesil 2835 led chip
•Katlanırken kırılmayı önleyen, İki Katlı PCB
• 3M yapıştırıcı bant
• Çalışma ömrü boyunca minimum ışık kaybı
• Geniş Açılı (120)
• 12mm, PCB genişliği
BSL-12168
5MM 12V. 120LED/METRE İÇ MEKAN ŞERİT LED
•Yüksek lumen, Endüstriyel Kullanım için
•Yeni nesil 2835 led chip
•Katlanırken kırılmayı önleyen, İki Katlı PCB
• 3M yapıştırıcı bant
• Çalışma ömrü boyunca minimum ışık kaybı
• Geniş Açılı (120)
• 5mm, PCB genişliği
BSL-05120
Model Renk Metre / led Kesim aralığı Watt / mt Voltaj Genişlik Boy Lümen / mt
BSL-061203000-12V 3000K 120 led / mt 2.5 cm 9.6Watt 12V 6 mm 50 mt 1000lm
BSL-061206500-12V 6500K 120 led / mt 2.5 cm 9.6Watt 12V 6 mm 50 mt 1000lm
Model Renk Metre / led Kesim aralığı Watt / mt Voltaj Genişlik Boy Lümen / mt
BNL-041203000-12V 3000K 120 led / mt 2.5 cm 9.6Watt 12V 4 mm 50 mt 1000lm
BSL-041204000-12V 4000K 120 led / mt 2.5 cm 9.6Watt 12V 4 mm 50 mt 1000lm
BSL-041206500-12V 6500K 120 led / mt 2.5 cm 9.6Watt 12V 4 mm 50 mt 1000lm
4MM 12V. 120LED/METRE NEON LED
•Yüksek lumen, Endüstriyel Kullanım için
•Yeni nesil 2835 led chip
•Katlanırken kırılmayı önleyen, İki Katlı PCB

yerlerini alırlar.
BPL SERİSİ
ALÜMİNYUM LINEER LEDLER
Alüminyum lineer ledler, sağlam bir yapıya
sahiptir ve güç ve sağlamlık gerektiren
yerlerde sıklıkla kullanılırlar.
BALP SERİSİ
YÜZEYE MONTE ALÜMİNYUM LINEER LEDBALP-1001
GÖMME TİP ALÜMİNYUM LINEER LEDBALP-1001R
YÜZEYE MONTE ALÜMİNYUM LINEER LEDBALP-1002
GÖMME TİP ALÜMİNYUM LINEER LEDBALP-1003
YÜZEYE MONTE KÖŞE ALÜMİNYUM LINEER LEDBALP-1004
YÜZEYE MONTE KÖŞE ALÜMİNYUM LINEER LEDBALP-1005
ALÜMİNYUM ASKI BORU PROFİLİBALP-1006
Model Gerilim Akım Güç Ip Sınıf
BPSF-12012 12V 1A 12W IP20
BPSF-12024 12V 2A 24W IP20
BPSF-12248 12V 4A 48W IP20
BPSF-12260 12V 5A 60W IP20
FIŞLI LED DRIVERBPSF-12
• %80 verim
• Standart pcb
• IP20
• %100 Bakır sargı
Model Gerilim Akım Güç Ip Sınıf
Ölçü
AXBXC
BPSE-12060 12V 5A 60W IP20 110X52X22
BPSE-12150 12V 12.5A 150W IP20 140X52X22
BPSE-12200 12V 16.5 200W IP20 140X52X22
BPSE-12250 12V 21A 250W IP20 168X52X22
BPSE-12300 12V 25A 300W IP20 203X52X22
Model Gerilim Akım Güç Ip Sınıf Ölçü
BPSP-12060 12V 5A 60W IP20 115X50X23
BPSP-12120 12V 10A 120W IP20 145X50X23
BPSP-12150 12V 12.5A 150W IP20 185X50X23
BPSP-12200 12V 16.5A 200W IP20 185X50X23
BPSP-12250 12V 20A 250W IP20 190X50X23
EKONOMİK SERI METAL KASA LED DRIVERBPSE-12
PLATIN SERİ METAL KASA LED DRIVER
• %100 verim
• Epoksili pcb
• Klamens bağlantı
• IP20
• %100 Bakır sargı
BPSP-12
• %80 verim
• Standart pcb
• Vidalı klamens bağlantı
• IP20
• %100 Bakır sargı
Model Gerilim Akım Güç Ip Sınıf Ölçü
BPSU-12018 12V 1.5A 18W IP20 192X18X18
BPSU-12024 12V 2A 24W IP20 193X18X18
BPSU-12036 12V 3A 36W IP20 283X18X18
BPSU-12060 12V 5A 60W IP20 322X18X18
BPSU-12072 12V 6A 72W IP20 342X18X18
Model Gerilim Akım Güç Ip Sınıf Ölçü
BPSS-12024 12V 5A 60W IP20 117X54X19
BPSS-12036 12V 10A 120W IP20 137X54X19
BPSS-12060 12V 12.5A 150W IP20 168X54X19
BPSS-12100 12V 20A 250W IP20 198X54X19
ULTRASLIM LED DRIVERBPSU-12
SENSÖR KONTROLLÜ LED DRIVER
• %100 verim